

ROMANEIO 10210

Pág.: 1 / 2

Emissão: 07/11/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **558 - SANTA CUCA** Nome Fantasia: **SANTA CUCA**
Endereço.....: **RUA JACINTO MACHADO, 537**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **PETRÓPOLIS** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **21.391.959/0001-75** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
124	PRATO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	12	KG	R\$ 33,50	R\$ 402,00
7899449498379	ÁLCOOL 70 INPM 5L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 35,10	R\$ 35,10
7897296500023	DOCE DE LEITE LATA 800G SOUVENIR (SOUVENIR)	3	LT	R\$ 25,90	R\$ 77,70
7898969219693	DOCE DE FIGO C/NOZES VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 17,40	R\$ 34,80
7898969219624	DOCE DE FIGO VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 17,40	R\$ 34,80
7898969219648	DOCE DE MORANGO VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 17,40	R\$ 34,80
7898931430026	BETERRABA VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)	1	VD	R\$ 8,90	R\$ 8,90
7898015880662	PEPINO AGRIDOCE VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	1	VD	R\$ 7,50	R\$ 7,50

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **24,000**
Data Pagto: **07/11/2025** Valor Total.....: **R\$ 711,80**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 10210

Pág.: 1 / 2

Emissão: 07/11/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **558 - SANTA CUCA** Nome Fantasia: **SANTA CUCA**
Endereço.....: **RUA JACINTO MACHADO, 537**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **PETRÓPOLIS** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **21.391.959/0001-75** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
124	PRATO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	12	KG	R\$ 33,50	R\$ 402,00
7899449498379	ÁLCOOL 70 INPM 5L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 35,10	R\$ 35,10
7897296500023	DOCE DE LEITE LATA 800G SOUVENIR (SOUVENIR)	3	LT	R\$ 25,90	R\$ 77,70
7898969219693	DOCE DE FIGO C/NOZES VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 17,40	R\$ 34,80
7898969219624	DOCE DE FIGO VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 17,40	R\$ 34,80
7898969219648	DOCE DE MORANGO VIDRO 750G ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 17,40	R\$ 34,80
7898931430026	BETERRABA VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)	1	VD	R\$ 8,90	R\$ 8,90
7898015880662	PEPINO AGRIDOCE VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	1	VD	R\$ 7,50	R\$ 7,50

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **24,000**
Data Pagto: **07/11/2025** Valor Total.....: **R\$ 711,80**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 10210

Emissão: 07/11/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	558 - SANTA CUCA	Nome Fantasia:	SANTA CUCA		
Endereço.....	RUA JACINTO MACHADO, 537				
Cidade.....	JOINVILLE	Bairro:	PETRÓPOLIS	Fone:	
CEP.....		UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..:	21.391.959/0001-75	IE:		Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
153	PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 49,00	R\$ 49,00
7898960075281	GELEIA DE MORANGO C/CHIA VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 13,60	R\$ 13,60
7898960075304	GELEIA DE LARANJA C/GENGIBRE VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 13,60	R\$ 13,60
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto:	À Vista	Qtd. Total.....:	3,000
Data Pagto:	07/11/2025	Valor Total.....:	R\$ 711,80
Data: __/__/____	Assinatura:	Nome Legível:	

ROMANEIO 10210

Emissão: 07/11/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	558 - SANTA CUCA	Nome Fantasia:	SANTA CUCA		
Endereço.....	RUA JACINTO MACHADO, 537				
Cidade.....	JOINVILLE	Bairro:	PETRÓPOLIS	Fone:	
CEP.....		UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..:	21.391.959/0001-75	IE:		Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
153	PARMESAO RALADO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 49,00	R\$ 49,00
7898960075281	GELEIA DE MORANGO C/CHIA VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 13,60	R\$ 13,60
7898960075304	GELEIA DE LARANJA C/GENGIBRE VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 13,60	R\$ 13,60
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00
		0		R\$ 0,00	R\$ 0,00

Forma de Pagto:	À Vista	Qtd. Total.....:	3,000
Data Pagto:	07/11/2025	Valor Total.....:	R\$ 711,80
Data: __/__/____	Assinatura:	Nome Legível:	